ПРОТОКОЛ № -Ж
общего собрания собственников помещения

жилого дома №г^'по улице
в р.и. Языково.

Повестка дня: Заключение договора управления МКД с МУП «Забота» р.п. Языково.

Мы, жильцы многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Ульяновская область Карсунского pai
Ульяновской области улица №*>£*/не, дом №_ Ч ? * ' согласны заключить договор МКД с МУП «Забот

№
кв.

2

13

1 8

; 19
20
2 1

I т

23
I 24
25

: 26
27
28
29
50

! 31
3 2

33
! 34
I 3 5

3 6

ФИО всех собственников помещения

'/Zluiesua.

& л 7
А(лис<р (ici </9 Чй

Овелъ f £с>. ё , &

0

ЯЯеньиш и Ф

Я
ф $

1 4

15 Ъ С I шел/к/ Ж 4 / .

Площадь
квартиры

J f зя

Л М 1

€>Г. Ж

ЗА

J 6 . ( X i i f a W

ПРОТИВ

Подпись старшего дома с расшифровкой подписи: У^ССС/^ f (С С? ^^ ^ ^